PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества

Принято Думой города

21 декабря 2020 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 года №146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.09.2017 № 239-VI «Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями на 28.10.2020 № 836-VI) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению Думы города «Перечень имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)» дополнить пунктами 96-101 следующего содержания:
	96
	Хоз.питьевой водопровод от ВК-7 до корпуса №13
	г.Нефтеюганск, микрорайон №7.
Протяженность 53 м.

	21 840

	97
	Хоз.бытовая канализация от корпуса №13 до КК-9
	г.Нефтеюганск, микрорайон №7.

Протяженность 47 м.

	269 400

	98
	Хоз.бытовая канализация от корпуса №13 до КК-11
	г.Нефтеюганск, микрорайон №7.

Протяженность 42 м.

	240 720

	99
	Хоз.бытовая канализация от корпуса №8 до КК-3 на ул.Нефтяников
	г.Нефтеюганск,                   7 микрорайон.

Протяженность 93 м.

	532 920

	100
	Здание
	г.Нефтеюганск, мкр-н 7, строение 9/2
	46,2
	820 000

	101
	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск,         мкр 12-й, д.24, пом.2
	223,7
	1 787 472,12

1.2. Приложение №9 к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) муниципальным бюджетным учреждением центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»:

а) дополнить пунктами 46-67 следующего содержания:
	46
	Тренажер «Альпинист»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	37 360,00

	47
	Тренажер «Маятник» + «Для ног»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	67 720,00

	48
	Тренажер «Велотренажер»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	39 340,00

	49
	Тренажер «Жим ногами + брусья»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон,  в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	33 600,00

	50
	Тренажер «Жим сидя»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	53 360,00

	51
	Тренажер «Шаговый двойной»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	84 720,00

	52
	Тренажер «Верхняя тяга»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	32 730,00

	53
	Тренажер «Гребля»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	17 840,00

	54
	Тренажер «Имитатор лыжного хода»
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	54 330,00

	55
	Стойка баскетбольная
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	98 960,00

	56
	Стойка баскетбольная
	г. Нефтеюганск,  4 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	98 960,00

	57
	Стойка баскетбольная
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	98 960,00

	58
	Стойка баскетбольная
	г. Нефтеюганск,  14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	98 960,00

	59
	Ворота для минифутбола
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	26 500,00

	60
	Ворота для минифутбола
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	26 500,00

	61
	Ворота для хоккея
	г. Нефтеюганск,  4 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	21 150,00

	62
	Ворота для хоккея
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	21 150,00

	63
	Ограждения хоккейного корта
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	2 184 000,00

	64
	Блок-контейнер (поставка+монтаж)
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	2 800 000,00

	65
	Устройство резинового покрытия спортивной площадки на базе хоккейного корта 1 456м2
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	4 883 235,00

	66
	Устройство резинового покрытия тренажерной площадки 192 м2
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	970 712,00

	67
	Устройство резинового покрытия воркаута площадки 358 м2
	г. Нефтеюганск, 14 микрорайон, в районе м/д № 50,51,53,54,56,57,58,59

	2 236 008,00

б) строку ИТОГО изложить в следующей редакции:

	ИТОГО

	45
	14 726 689,9

1.3. Приложение №10 к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) Автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «РЕГИОНАЛЬНЫЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР» (АУ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР») исключить.

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

           Н.Е.Цыбулько

21 декабря 2020 года

№ 882-VI